Nous voyons ces habitans la larme a I’ eil, qui
pardon d’'vn cceur contrit de leurs fautes, ayans horre
mes commis par le passé, et employent 1’ assistance
pour les soulager en leurs nécessités, et détourner
qui leur pend sur la teste, estans menacés d’ vne fa
portable si vous ne prenés leur droit, et cause en prc
faire déloger ces animaux, qui les menagent d’vne r
& quoy nous n’empeschons.

Concluans & cét effect, qu'il plaise de rendre vosti
d’ execution contre ces animaux, afin que d’ ores en
n’apportent du dommage aux fruits de la terre enjoi
Habitans, les Penitences,. et Oraisons, a ce conuena

coustumées.

D’ Addosso
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La Sentence du Iuge d’ Eglise.

e Domini- amen, visa supplicatione pro parte habitan-
obis officiali in judicio facta, aduersus Bronchos, seu
alia non dissimilia animalia fructus vinearum ejiusdem
s annis, et adhuc hoc praesenti anno, vt fide digno-
onio, et quasi publico Rumore asseritur, cum maxi-
im loci, et vicinorum locorum incommodo depopulan-
«dicta animalia per nos moneantur, et remediis Eccle-
diantibus compellantur, a territorio dicti loci abire,
igenter, inspectis causis praedictae supplicationis, nec-
rte, dictarum Erucarum, seu animalium, per certos
eosdem, per nos deputatos, propositis et allegatis,
n super praemissis promotore, ac visd certd informa-
dinatione nostra, per certum dictae Curiae, Notarium,
in vineis, iam dicti loci, per animalia illato. Quoniam,
di damno, nisi diuina ope succurri posse existimatur
adictorum habitantium, humili, ac frequenti, et impor-
itione praesertim magnae pristinae vitae errata emen-
rosdem habitantes, edicto spectaculo, solemniter sup-
nuper ex nostra ordinatione, factarum prompta ex-
t sicut Misericordia Dei, peccatores ad se cum humi-
.entes non respuit, ita ipsius Ecclesia eisdem recur-

ixilium seu etiam solatium qualecunque denegare non

:dictus, in re quamquam noua, tam fortiter tamen ef-
aiorum vestigiis inhaerendo, pro tribunali, sedentes,

rae oculis habentes, in eius Misericordid, ac pietate
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confidentes, de peritorum consilio, nostram sententiam n
sequitur, in his scriptis ferimus. .

In nomine, et virtute Dei, Omnipotentis, Patris, et Fi
ritus sancti, Beatissimae Domini nostri Iesu Christi,
Mariae , Authoritateque Beatorum Apostolorum, Petri
necnon ea qua fungimur in hac parte, praedictos Bro
Erucas, et animalia praedicta quocunque nomine cense:
nemus in his scriptis, sub pcenis Maledictionis, ac Ar
sationis, vt infra sex dies, & Monitione in vim sentent
a vineis, et tem'totfiis huius loci discedant, nullum vlterit
nec alibi nocumentum, praestitura, quod si infra praedi
iam dicta animalia, huic nostrae admonitioni non paruc
effectu. Ipsis sex diebus elapsis, virtute et auctoritate
illa in his scriptis Anathematizamus, et maledicimus, C
tamen, et districté praecipientes, praedictis habitantibu
cumque gradis, ordinis, aut conditionis existant, vt f:
Omnipotente Deo, omnium bonorum largitore, et malon
sore, tanti incommodi liberationem, valeant promereri,
bonis operibus, ac deuotis supplicationibus, iugiter att
de caetero suas decimas, sine fraude secundum loci ap
consuetudinem persoluant, blasphemiis, et aliis peccatis
tim publicis sedulo abstineant.
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ELENCO cronologico di 144 processi fatti
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AUTORI \ EPOCA | ANIMALI
che del che furono| «
li menzionano processo | processati ’
Annales Ecclesiastici Francorum. l 824 Talpe ‘
Muratori ( Script. rer. ital. IIL) . | 880 Locuste | C
Gaspare Bally ( Traité des Mo- I X |
nitoires) . . . ... .. .. ‘ 119 secolo | Serpi }
Sainte Foix (Oeuvres).. . . .. 1120 . Topi e bruchi 1
Teofilo Raynaud (De Monitoriis). |~ 1120 | Mosche | F
F. Malleolus (De exorcismis). . 1 1225 i Anguil.e
L’AbbateLeBoeuf (Hist. de Paris) | 1266 Porcello |
Sainte Foix (Oeuvres). . . . . . {1314 Toro |
Garnier ( Revue des Sociétés Sa- !
vantes) . . ......... | 1379 Tre troie ‘
Charange ( Dict. des titres origi- e un porcello |
DAUX ). & v v v e v e 1386 Troia l
Annuaire de la Cote-d’-Or (Auran-
ton) . ......... ... 1389 | Cavallo ‘
Berriat Saint Prix (Mémoires etc.) 1304 | Porco 1
Malleolus ( Tract. de Exorcismis) 1 149 secolo Cantaridi
Lejeune ( Mémoires etc. ) . . . . ! 1403 Troia
Annuaire de la Céte-d’-Or . . . } 1404 Porco
Berriat Saint Prix (Mémoires etc.) ‘ 1405 Bove
Berriat Saint Prix ( Mémoires ) 1408 Porco
Louandre (Histoire d Abbeville ) 1414 Porco
Louandre (Histoire d’Abbeville ) 1418 Porco
Annuaire de la Céted'Or. . . . 1419 Porco
Annuaire de la Céte-d’-Or . . . 1420 Porco
Annuaire de la Cote-d"-Or . . . 1435 Porco
Malleolus ( Tract. de Exorcismis) 1451 Sorci e sangui- l
Garnier (Revue des Sociétés Sa- sughe
vantes. ). . ... ....... 1452 16 vacche